saranno convocati a sostenere un colloquio con il Dirigente Scolastico, finalizzato ad un approfondimento del
curriculum presentato e delle esperienze possedute.

Art. 3 Importo
L'importo complessivo stimato della presente prestazione professionale, relativo all'intera durata contrattuale, potrà
ammontare fino ad un massimo di € 7.500,00 (settemilacinquecento/00=) al netto di IVA, vale a dire € 2.500,00 per
ciascun anno finanziario al netto di IVA.

Art. 4 Tempi di esecuzione
L’incarico avrà durata triennale con decorrenza dalla stipula del contratto . 

Art. 5 Responsabile del Procedimento
Ai sensi della legge 7 agosto 1990, n.